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Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy 
 sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia

 pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019".
 

III Europejskie Dni Pracodawców - Żuromin 2019 – podsumowanie
 „Aby osiągnąć sukces niezbędna jest i praca i współpraca„

 

w ramach inicjatywy sieci Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie w dniu 18 października 2019 roku 
Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia pn.  zorganizował dla „Europejskie Dni Pracodawców 2019"
pracodawców powiatu żuromińskiego w siedzibie spotkanie, Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie 
którego celem było wzmocnienie współpracy Powiatowego Urzędu Pracy z pracodawcami. Tegoroczna 
edycja obchodów prowadzona była pod hasłem "Aby osiągnąć sukces niezbędna jest i praca i 

 współpraca". Była to III edycja tych obchodów.

 Tematami przewodnimi spotkania były:
- promocja przedsiębiorczości powiatu żuromińskiego tj. rozwój i powstawanie podmiotów przy 
wsparciu finansowym Funduszu Pracy oraz współfinansowaniu przez Unię Europejską ze 
środków   Europejskiego Funduszu Społecznego,  
- indywidualne formy wsparcia i rozwoju zawodowego pracodawców i ich pracowników w tym 
w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, którego efektem jest zwiększenie potencjału 

 kadrowego, poprawa pozycji firmy, jak i samych pracowników na konkurencyjnym rynku pracy.

W ramach wydarzenia Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie przygotował miejsca sprzyjające rozmowom 
pracodawców ze specjalistami w zakresie przedsiębiorczości z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, 
Urzędu Skarbowego oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie. 

Organizator dostrzegł fakt kontynuowania takiego rodzaju działań, potrzeby nawiązywania 
i podtrzymywania relacji i umożliwiania pracodawcom kontaktów z przedstawicielami w/w instytucji. 
Spotkania takie są warte kontynuowania i rozwijania, są dobrym przykładem budowania dobrych relacji 
z lokalną społecznością i współpracy na rzecz poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy. Organizator 
obchodów serdecznie dziękuje wszystkim za udział i za zainteresowanie. Licząc na dalszą współpracę, 
wyrażamy nadzieję, że nasze wspólne działania zaowocują wieloma sukcesami na lokalnym rynku pracy 
podczas kolejnych wspólnych przedsięwzięć. 
Wszystkim pracodawcom, gościom dziękujemy za przybycie. Jest nam niezmiernie miło, że zechcieli 
Państwo wziąć udział w Europejskich Dniach Pracodawców 2019.
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